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Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie jest jednostką budżetową Gminy Miasta

Tarnowa.

jako jeden z niewielu w kraju obsługuje klientów zamieszkujących na terenie dwóch

powiatów:

miasto Tarnów – miasto na prawach powiatu

oraz

powiat tarnowski, do którego należy 16 gmin.

Łącznie miasto Tarnów i Powiat Tarnowski zamieszkuje 310,8 tys. mieszkańców.

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie pełni kluczową rolę w promowaniu

zatrudnienia

oraz wspieraniu osób bezrobotnych, poszukujących pracy i pracodawców. Jego

działalność obejmuje szeroki wachlarz usług i instrumentów, które mają na celu

łagodzenie skutków bezrobocia oraz aktywizację zawodową.

Główne zadania Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie to:

pośrednictwo pracy: polegające na udzielaniu pomocy bezrobotnym i

poszukującym pracy w uzyskaniu odpowiedniego zatrudnienia oraz

pracodawcom w pozyskaniu pracowników o poszukiwanych kwalifikacjach

zawodowych, a także organizowanie giełd pracy i targów pracy;

poradnictwo zawodowe: polegające na udzielaniu bezrobotnym i

poszukującym pracy pomocy w wyborze odpowiedniego zawodu lub miejsca

pracy oraz w planowaniu rozwoju kariery zawodowej, a pracodawcom

pomocy w doborze kandydatów do pracy spośród bezrobotnych i

poszukujących pracy;

inicjowanie, organizowanie i finansowanie usług i instrumentów rynku pracy,

in.: szkoleń, staży dla bezrobotnych, prac interwencyjnych, dotacji na

rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz refundacji pracodawcom kosztów

wyposażenia

lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego;

Krajowy Fundusz Szkoleniowy: realizacja zadań związanych z finansowaniem

kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców;

rejestracja bezrobotnych: prowadzenie rejestru osób bezrobotnych oraz

poszukujących pracy, a także przyznawanie i wypłacanie zasiłków oraz

innych świadczeń;

zatrudnienie cudzoziemców: realizowanie zadań związanych z zatrudnieniem

cudzoziemców, w tym wydawanie zezwoleń na pracę sezonową oraz

oświadczeń

o zamiarze powierzenia pracy cudzoziemcowi;

realizacja projektów unijnych współfinansowanych Europejskiego Funduszu

Społecznego Plus oraz współpraca przy realizacji programów regionalnych.
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Dzięki tym działaniom, Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie przyczynia się do

poprawy sytuacji na rynku pracy w regionie, wspierając zarówno osoby bezrobotne,

poszukujące pracy, jak i pracodawców.

Adres strony internetowej: https://tarnow.praca.gov.pl

Dane do kontaktu:

Agnieszka Piwoda

agnieszka.piwoda@up.tarnow.pl

14 688 23 58
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